

R-4

R A D I O - E C H O

- wydanie popołudniowe -

1. Temat dnia
- kultura na wsi toruńskiej - taśma + tekst J K

2. Trzy obroty sekundnika
a/ sztandar dla szpitala - taśma L Cz
b/ NFOZ w Toruńskim - korespond. Z O
c/ zdrowie we Włocławskiem - korespond. N K

3. Echa - olimpijskie ciekawostki - tekst J K

4. Informacje - teksty L Cz

R-4

L Cz/

Srebrną odznaką "Za zasługi dla rozwoju woj. wrocławskiego" odznaczony został dziś Komitet Gminny PZPR w Konecku w województwie wrocławskim. W uroczystości wręczenia odznaczeń wziął udział I Sekretarz Komitetu Wojewódzkiego partii - Edward Szymański..

x x x

Bydgoska Fabryka Narzędzi otrzymała dziś sztandar zakładowy ufundowany przez Ministra Przemysłu Maszynowego. W tej chwili w Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy trwa trójmiesięczna sesja Konferencji Samorządu Robotniczego. Najlepsi pracownicy uhonorowani zostaną odznaczeniami resortowymi i wyróżnieniami.

x x x

Zainaugurowano kolejny rok akademicki na studiach zaocznych w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy. 615 osób rozpocznie naukę na studiach magisterskich i z uzupełniających.

x x x

J K / Wieś toruńska słynie nie tylko z gospodarności, ale również z tradycji kulturalnych. Działa tam wiele zespołów teatralnych, pieśni i tańca oraz twórców ludowych. Stąd też chyba dążenie mieszkańców woj. toruńskiego do polepszenia bazy - a więc budowa placówek. Nowe, gminne ośrodki kultury powstają w Rogóźnie i Bobrowie. Ich budowę zakończy się niedługo. W ubiegłym roku wzniesiono ^{pochebny} obiekt w Radominie. Remontuje się też i modernizuje Goki w Biskupcu i Osieku. Pomimo lata - gminne ośrodki tętnią życiem. Są organizatorami wielu ciekawych imprez. Między innymi Goki w Świeciu nad Osą, Rogóźnie, Małej Nieszawce i Lubiczu Dolnym - przygotowały na najbliższy okres montaż słowno-muzyczny np. "O tobie ziemi", wystawę "Polska Ludowa", kiermasz książki, wieczór w dyskoteci, wystawę fotografów i książek związanych z 36-leciem PRL oraz festyny rekreacyjno-sportowe.

To wszystko w gminnych ośrodkach kultury już działających - natomiast my za chwilę odwiedzimy GOK w budowie.

/ t a ś m a /

E. Lichten

W aktualnym numerze tygodnika "Fakty" zamieszczono listę laureatów nagrody kulturalnej "Faktów" w roku 1980. Za wybitne osiągnięcia artystyczne nagrody otrzymali: Bolesław Fac - pisarz z Gdańska, Ewa Studenka-Kiszkowska Kłosowicz - aktorka Teatru Polskiego w Bydgoszczy. Za wybitne osiągnięcia w upowszechnianiu kultury Aurelia Borucka-Nowicka - kustosz Muzeum Okręgowego w Bydgoszczy. Nagrodę młodych przyznano Leszkowi Drogowskiemu - fotografikowi i eseiście z Gdańska i Annie Janko - poetce z Sopotu.

R E - 17.00 / J K

17 lipca 1980 r.

CZAB/

Pod balkonem jednej z posesji przy ulicy Śniadeckich w Żninie ulepiła sobie gniazdko para jaskółek. Ze złożonych jaj wykluły się wkrótce jaskółcze pisklęta. Pewnego dnia stary, okrutny wróbel wyrzucił młode jaskółki i bezprawnie zajął cudze gniazdo. Rozlokował się w nim wygodnie i wychylony z rozdziawionym dziobem podstępnie udawał pisklę. Udało mu się wprowadzić w błąd stare jaskółki, które krzątając się pracowicie obficie karmiły intruza owadami i innymi ptasimi delikcjami. Spodziewamy się, że "ptasi urząd kwaterunkowy" przeprowadzi eksmisję przebiegłego wróbla, który bezprawnie zajął cudze gniazdo...

Piosenki na telefon cz II

Witamy państw^{Amiunt} ponownie, zgodnie z zapowiedzią sprzed 15^{Amiunt} w tej części audycji usłyszymy: piosenkę Harrisa pt "To wszystko zależy od ciebie" w wykonaniu rodzeństwa Danny i Marie Osmond, piosenkę z tv filmu "Sandokan" w wykonaniu zespołu Olivier Onions, drugi wielki przebój zespołu Goombay Dance Band ^{Island of dreams} oraz piosenkę w wykonaniu duetu Simon i Garfunkel pt "Bridge over troubled water"

taśmy 4393-S 2'15
 4637-S 3'
 9190-S 3'30
 8498-S 4'55 poz II

W drugiej części audycji ^{13'40} Piosenki na telefon słuchaliśmy ^{kompozycji} piosenek: "To wszystko zależy od ciebie", "Sandokan", "Island of dreams" i "Bridge ~~XX~~ over trouble water" w wykonaniu duetu Danny i Marie Osmond, zespołu Olivier Onions i Goombay dance band oraz duetu Simon i Garfunkel. Jednocześnie przepraszamy tych z państwa których propozycji nie zamieściliśmy i zapraszamy do udziału w naszej zabawie za tydzień.